



Illumi A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31633680

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Søren Rysgaard Madsen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Illumi A/S Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	31633680
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Rasmus Richardt Bollerup Søren Rysgaard Madsen, Direktør Henrik Gylling Møller
Direktion	Søren Rysgaard Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Aarhus afd. Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive IT-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 501.974, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 5.899.591, og en egenkapital på kr. 1.278.962.

Regnskabsåret 2020 blev startet rigtig solidt op med en række interessante kundeprojekter samt en god pipeline.

Udbruddet af COVID-19 i foråret 2020 resulterede i, at hovedparten af medarbejderstaben måtte anvende hjemmearbejdspladser. Set hen over hele regnskabsåret betød en omfattende anvendelse af hjemmearbejdspladser kombineret med et mindre fald i kundetilgangen en omsætning lavere end forventet.

I forbindelse med COVID-19 nedlukningen og den usikkerhed den medførte, blev der iværksat en detaljeret gennemgang af omkostningsstrukturen i selskabet. Denne gennemgang resulterede i besparelser på udvalgte områder, hvoraf nogle af disse også rækker ind i de kommende regnskabsår.

I slutningen af regnskabsåret blev det igen muligt for selskabet at ansætte yderligere medarbejderressourcer og samtidig blev der igangsat et samarbejde med uddannelsesorganisationer omkring kontinuerlige praktikforløb.

På trods af problemerne omkring COVID-19 har selskabet været i stand til at præstere et bedre resultat i 2020 set i forhold til 2019, hvilket har forbedret egenkapitalen med en halv million. Ledelsen finder således, at årets resultat er tilfredsstillende.

Med udgangspunkt i potentialet i nuværende kundesamarbejder samt en vurdering af markedspotentialet er budgettet for det kommende år baseret på vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af COVID-19 i foråret 2020 og de fortsatte restriktioner, som også strækker sig ind i 2021, er allerede indregnet i budgettet for 2021 og får således ikke en væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		9.553.678	9.231.323
Personaleomkostninger	1	-8.770.254	-8.610.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.297	-123.165
Driftsresultat		671.127	497.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.665	2.898
Finansielle omkostninger	2	-29.887	-49.257
Resultat før skat		644.905	451.609
Skat af årets resultat		-142.931	-100.300
Årets resultat		501.974	351.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		339.000	0
Overført resultat		162.974	351.309
Resultatdisponering		501.974	351.309



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.053	207.553
Materielle anlægsaktiver		226.053	207.553
Andre tilgodehavender		346.968	339.056
Finansielle anlægsaktiver		346.968	339.056
Anlægsaktiver		573.021	546.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.278.454	1.769.252
Igangværende arbejder for fremmed regning		943.653	542.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.027	78.753
Udskudte skatteaktiver		0	88.600
Periodeafgrænsningsposter		27.539	46.854
Tilgodehavender		3.395.673	2.526.092
Likvide beholdninger		1.930.897	313.758
Omsætningsaktiver		5.326.570	2.839.850
Aktiver		5.899.591	3.386.459



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		435.962	272.988
Udbytte for regnskabsåret		339.000	0
Egenkapital		1.278.962	776.988
Hensættelser til udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser		4.000	0
Anden gæld		587.080	215.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	587.080	215.400
Gæld til banker		31.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.026.888	751.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.172	78.980
Selskabsskat		50.331	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.867.658	1.563.791
Kortfristede gældsforpligtelser		4.029.549	2.394.071
Gældsforpligtelser		4.616.629	2.609.471
Passiver		5.899.591	3.386.459
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	7.408.574	7.256.419	
Pensioner	1.229.976	1.201.239	
Andre omkostninger til social sikring	110.830	122.162	
Andre personaleomkostninger	20.874	30.370	
	8.770.254	8.610.190	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	15	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	10.065	
Andre finansielle omkostninger	29.887	39.192	
	29.887	49.257	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Indefrosne feriepenge	587.080		
	587.080		

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på tkr. 378.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I01 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet skadesløsbrev nom. 2.000.000 afgivet som virksomhedspant.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Richardt Bollerup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Illumi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794031603521

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-12 11:00:45Z

NEM ID 

Henrik Gylling Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Illumi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-854186192314

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-12 11:01:15Z

NEM ID 

Søren Rysgaard Madsen

Direktør

På vegne af: Søren Rysgaard Madsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-532737685353

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-12 11:12:50Z

NEM ID 

Søren Rysgaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søren Rysgaard Madsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-532737685353

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-12 11:12:50Z

NEM ID 

John Schantz

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-731925378002

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-12 11:58:44Z

NEM ID 

Søren Rysgaard Madsen

Dirigent

På vegne af: Søren Rysgaard Madsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-532737685353

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-12 12:07:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H6ASC-PMALP-45HG0-2T2J-C-PKY3W-OLMCA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>